
 

 

UCHWAŁA NR IV.34.2019 

RADY GMINY LEGNICKIE POLE 

z dnia 29 stycznia 2019 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXIV/148/2016 Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie upoważnienia Zarządu Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej Legnickie Pole Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością do załatwiania spraw z zakresu utrzymania czystości i porządku 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z. U. z 2018 r. 

poz. 994, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXIV/148/2016 Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie upoważnienia Zarządu Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej Legnickie Pole Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością do załatwiania spraw z zakresu utrzymania czystości i porządku (Dziennik 

Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 12 grudnia 2016, poz. 5777). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Legnickie Pole. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Legnickie Pole: 

D. Szczerba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 stycznia 2019 r.

Poz. 626


		2019-01-29T14:27:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




